

## UCHWAŁA Nr 132 RADY MINISTRÓW

z dnia 12 września 1978 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia naczelných organów administracji państwowej do ustalania ogólnych warunków i wzorów umów.

Na podstawie art. 384 § 1 Kodeksu cywilnego Rada Ministrów uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 193 Rady Ministrów z dnia 3 sierpnia 1973 r. w sprawie upoważnienia naczelných organów administracji państwowej do ustalania ogólných warunków i wzorów umów (Monitor Polski Nr 36, poz. 219) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

- a) w pkt 1 wyrazy: „Ministra Finansów” zastępuje się wyrazami: „Ministra Sprawiedliwości”,
- b) w pkt 1 lit. b) w nawiasie po liczbie „218” dodaje się wyrazy: „z 1974 r. Nr 9, poz. 65 i z 1976 r. Nr 29, poz. 128”,
- c) w pkt 1 lit. d) skreśla się,
- d) w pkt 4 i 9 wyrazy: „Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska” zastępuje się wyrazami: „Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska”,
- e) w pkt 4 lit. c) wyrazy: „zarządy budynków mieszkalnych” zastępuje się wyrazami: „przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej”,
- f) w pkt 6 lit. a) wyrazy „resortu żeglugi” zastępuje się wyrazami: „resortu handlu zagranicznego i gospodarki morskiej”,

g) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Ministra Handlu Zagranicznego i Gospodarki Morskiej do ustalania:

- a) ogólných warunków lub wzorów umów o świadczenie usług rzeczoznawczo-kontrolnych związanych z obrotem z zagranicą między jednostkami gospodarki uspołecznionej,
- b) wzorów umów sprzedaży ryb przez indywidualnych rybaków rybołówstwa morskiego jednostkom podległym Ministrowi Handlu Zagranicznego i Gospodarki Morskiej, uprawnionym do skupu ryb”.

h) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Ministra Gospodarki Materiałowej do ustalania ogólných warunków umów o świadczenie usług magazynowych między jednostkami gospodarki uspołecznionej”,

2) w § 1 ust. 2 wyrazy: „Przewodniczącego Państwowej Rady Gospodarki Materiałowej” i „Przewodniczącemu Państwowej Rady Gospodarki Materiałowej” zastępuje się odpowiednio wyrazami: „Ministra Gospodarki Ma-

- teriałowej" i „Ministrowi Gospodarki Materiałowej” oraz wyrazy: „Prezesem Głównej Komisji Arbitrażowej” zastępuje się wyrazami: „Prezesem Państwowego Arbitrażu Gospodarczego”,
- 3) w § 1 ust. 4 wyrazy: „Prezesem Głównej Komisji Arbitrażowej” zastępuje się wyrazami: „Prezesem Państwowego Arbitrażu Gospodarczego”,
- 4) w § 3:
- a) w ust. 2 skreśla się wyrazy: „z zastrzeżeniem ust. 3”,
  - b) skreśla się ust. 3.
- § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *P. Jankowski*